

Mes-Consult ApS

Carolinevej 26, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 18 18 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Mette Elise Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mes-Consult ApS
Carolinevej 26, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 18 18 52
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Mette Elise Østergaard

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.158 mod 433.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.785 mod 84.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	303.158	433.813
1 Personaleomkostninger	-284.211	-324.553
Driftsresultat	18.947	109.260
Andre finansielle indtægter	151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-1.172
Resultat før skat	19.047	108.088
3 Skat af årets resultat	-14.262	-23.779
Årets resultat	4.785	84.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	27.109
Disponeret fra overført resultat	-54.115	0
Disponeret i alt	4.785	84.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	106.038	79.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.038	79.475
Anlægsaktiver i alt	106.038	79.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.388	13.125
Udskudte skatteaktiver	0	2.778
Tilgodehavender i alt	51.388	15.903
Likvide beholdninger	211.183	298.964
Omsætningsaktiver i alt	262.571	314.867
Aktiver i alt	368.609	394.342

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.423	111.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>241.323</u>	<u>293.738</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.484	0
Anden gæld	<u>115.802</u>	<u>100.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.286</u>	<u>100.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.286</u>	<u>100.604</u>
Passiver i alt	<u>368.609</u>	<u>394.342</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	111.538	57.200	293.738
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.115</u>	<u>58.900</u>	<u>4.785</u>
	<u>125.000</u>	<u>57.423</u>	<u>58.900</u>	<u>241.323</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.640	239.640
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>571</u>	<u>913</u>
	<u>284.211</u>	<u>324.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>1.172</u>
	<u>51</u>	<u>1.172</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.484	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.778</u>	<u>23.779</u>
	<u>14.262</u>	<u>23.779</u>